# Chamak Holdings Limited

REGD. OFF: 55-B, RAMA ROAD, INDL. AREA, NEW DELHI - 110015 E-mail: chamakholdings@gmail.com, Website: chamakholdings.com

Date: 05/08/2023

The Listing	Head-	Listing	8.	The Listing
Department	Complian	ce		Département
BSE Ltd	Metropoliti	an	Stock	Delhi Stock
P.J Towers, Dalal	Exchange	of India	Limited	<b>Exchange Limited</b>
Street,	(MCX-SX)			3/1, Asaf Ali Road,
Mumbai-400001	4th Floor,	Vibgyor	Towers,	New Delhi-110002
	Bandra Kurla Complex,			
	Bandra East, Mumbai-400098			

Subject: Submission of Newspaper Publications of Board Meeting to be held on 11/08/2023.

Dear Sir/Madam,

Please find the Enclosed herewith the copy of the Newspaper Publications dated 05<sup>th</sup> Aug,2023 in Haribhoomi (Hindi Edition) and Financial Express (English Edition) of Notice for Board Meeting to be held on 11/08/2023.

You are requested to take the same on your records.

Thanking You

For Chamak Holdings Limited

Deepth Gunta

Company Secretary & Compliance Officer

M.No. A55551

## 'जीजीएसआईपीयू में प्रबंधन कोटे की सीट के लिए ऑनलाइन, ऑफलाइन आवेदन कर सकेंगे उम्मीदवार'

दिल्ली हर्डकोर्ट ने शुक्रवार को कहा कि गुरु गावद् तिक इंद्रमस्य विश्वविद्यालय (जीजीएसआईपीयू) में प्रबंधन कोटे की सीट पर प्रवेश के लिए उम्मीदवार ऑफलाइन और ऑनलाइन दोनों प्रकार से आवेदन कर सकते हैं।

स्वायपृति सुरेश कुमार केत और न्यायपृति नीना बंसल कृष्णा की पीठ ने स्पष्ट किना कि शैक्षणिक सत्र 2022-23 के शिष्ट महाविद्यालयों द्वारा प्रबंधन कोटे के तहत पहले से भरी गई सीटी में छेड़खाड़ नहीं की जाएगी। अदालत ने अपने आदेश के अनुपालन के लिए अधिकारियों को दो सन्ताह

महाविद्यालयों द्वारा पहले से भरी गई सीटों में छेड़छाड़ नहीं की जाएगी: झाईकोर्ट आदेश दिया। खंडपीठ का फैसला जारना (स्था) छड़नाठ का नन्तरा जीजीएसआईपीयू से संबद्ध कॉलेज, विवेकानंद इंस्टीट्यूट ऑफ प्रोफेशनल स्टडीज की अपील पर आया, जिसमें प्रवंधन कोटे की सीट पर नामांकन को बिनियमित करने वाले दिल्ली सरकार के परिपत्रों में इस्तक्षेप करने से एकल पीठ के इनकार को चुनौती दी गयी है। परिपत्ने के जरिये प्रवेश प्रक्रिया में निष्पक्षता और पारदर्शता सुनिश्चित करने के लिए नई उपाय सुझाए गये थे, जिनमें प्रवेशन कोटे के तहत उपालका सीट की शाखा-वार और कॉलेज-बार प्रदर्शित करने



के लिए एक ऑनलाइन पोर्टल के निर्माण की परिकल्पना की गई थी। इसमें डम्मीदवारी द्वारा ऑनलाइन आवेदन जमा करने के साथ-साथ ऑनलाज आवेदन जमा करने के साथ-साथ मेथा सूची आदि का ऑनलाइन प्रकाशन भी आवश्यक किया गया था। अपीलकर्ता ने

अदालत को बताया कि ऑक्ट्राइन मोड के माध्यम से प्रबंधन कोटा विकालों को चरने की माध्यम संप्रवेशन कोटा विकासी को पाने को प्रक्रिया पिछले 25 साल से संबंधित अधिनियम के तहत जारी है। याध्यिककार्ती में कहा कि उसे प्रयंधन कोटा त्रिक्तयों को औत्तराइन मोड से भारते में कोई आपति नहीं हैं, लॉकन करानु के अनुस्ता, निदेश दिस्सते के उपराज्याल द्वारा जारी किया जाना है, न कि दिख्खी सरकार द्वारा। अञ्चलत ने कहा है, वह अपीलकर्ता को दलील से स्क्रमत है कि परिपन्न सक्षम प्राधिकारी (दिल्ली के उपराज्यपाल) हारा जारी नहीं था। अदालत ने आदेश दिया कि हम 22 शितम्बर 2022 के

जारी परिषत्र में अधिमृषित निर्देशों को अतिक संशोधन के माथ बरकरार एकते हुए सर्वमान अधील का निषदाश करते हैं कि अनिलाइन मोड के अलावा, उम्मोद प्रबंधन कोटे की सीट के लिए 'ऑफल मोड' में भी आवेदन करने के मात्र होंगे।

दो सप्ताह में अनुपालन के लिए आवश्यक आर्देश करें नारी

अञ्चलता ने दिल्ली सरकार और जीजीएसआईपीय को ये समाह के मीतर अनुपालन के लिए आवश्यक आदेश जारी करने को कहा। अव्यक्त ने कहा कि प्रत्येक महाविद्यालय अपनी-अपनी मेधा सूची

#### जेएनयः एबीवीपी ने लाडबेरी को बंद करने के फैसले का किया विरोध

ल्हें। जीकान, एक बता में हतिहास अवश्वात सम्वाद से सम्बद्ध वस्त्र) मुक्तिमा पुरुत्वालय को बाद करने कर फैसला निवा है। वहीं, इसे अभिन्न स्वरमेच किवाती परिचार (प्रवीदीची) जेस्स्त्र) से प्रशासन के हम 

## सिख विरोधी दंगे अदालत ने दी टाइटलर को



एमेंसी ६५) नई दिल्ली

दिल्ली की एक अदालत ने 1984 के बंगश हत्याकांड से जड़े एक मामले में कांग्रेस नेता जगदीश टाइटलर को शुक्रवार को अग्निम जमानत दे दी। विशेष न्यायाधीश विकास ढुल ने टाइटलर पर कुछ शर्ते भी लगाई, जिनमें बह भी शामिल है कि वह मामले में सबूतों के साथ छेड़छाड़ नहीं करेंगे या अदालत की अनुपति के बिना देश नहीं छोड़ेंगे। त्रकालीन प्रधानमंत्री इंदिरा गांधी की उनके सिख अंगरक्षकों द्वारा हत्या किय जाने के एक दिन बाद 1 नवंबर 1964 को यहां पुल बंगश क्षेत्र में तीन लोगों की हत्या कर दी गई थी और एक गुरुद्वारे में आग लगा दी गई थी। दिलशाद कॉलोनी की घटना, एक युवक घायल

# इंस्टाग्राम पर कमेंट को लेकर दो गुटों में चले चाकू, एक की मौत

शाहदरा जिले के सीमापुरी थाना इलाके की दिलशाद कॉलोनी में गुरुवार की रात दो गुटों के बीच हुई चाकुबाजी की घटना में एक युवक की मौत हो गई और एक घायल हो गया। पुलिस ने मामले में आठ लोगों को गिरफ्तार किया है।

बताया जा रहा है कि इंस्टा बताया जा रहा है कि इस्टा पर किसी लड़की को लेकर किय पर किसी लड़की को बाद विवाद शुरू हुआ था। पुलिस की तरफ से बताया गया कि 3 अगरत की गत 9:17 बजे सीमापुरी थाने में एक लड़के को चाकू से प्रावल होने और जीटीबी अस्पताल में पती होने के संबंध में दो पीसीआर



कॉल प्राप्त हुई थी। आईओ जीटीबी अस्पताल पहुंचे, जहां एक लड़के को मृत घोषित कर दिया गया और एक अन्य का इलाज चल रहा था। मृतक का नाम हर्षित भारद्वाज पुत्र सागर भारद्वाज निवासी बी-1/25, एस-2,

डीएलएफ भोपुरा पता चला। वह 19 साल का था। घायल का नाम शादाब पुत्र रफीक निवासी ई-59ए/64, कलंदर कॉलोनी, सीमापुरी पता चला। वह 22 वर्ष का है। हालत गंभीर होने के चलते वह बयान देने की स्थिति में नहीं है। तलवार और डंडे से महिला पर हमला

ढंडो से हमला कर दिया गया। महिला को बंभीर स्थिति में अस्पताल में गर्ती करवाया गया है। महिला पर हमले का

छोटे माई का एक अन्य नावारित छाट भाई को एक अन्य नाशाहरण के साथ कुछ अपमानजनक संदेशों को लेकर विव्वाद हुआ था। 2 अगरत को भी उनका झगड़ा हुआ था। इसमें हथित के छोटे भाई न दूसरे समुदाय के युवक को

सीसीटीवी फुटेज भी सामने आय है। व्यक्तियों में एक पुट के लोग हामों में डंड और नंगी तलवार लिये दिख रहे हैं। उनोंने दूसरे गुट की महिला को अकेला देखकर पहले पाथर से हमला किया और फिर डंडे से पीटने लगे।

थप्पड़ मार दिख था। 3 अगस्त को इसी बात को लेकर इनमें दोबारा इनाड़ा हुआ जिसमें चाकूबाजी की गई। चुलिस ने मामले में कोई स्रोप्रदर्शिक एंगल सामने नहीं आने की बात कहीं है। मामले में आठ आरोपियों को पकड़ने की बात पुलिस ने कहीं है।

### एम्स स्टेशन का मामला मेट्रो के आगे कृदकर शख्स ने की आत्महत्या



हरिभूमि न्यूज ४०) नई दिल्ली

एम्स स्टेशन पर शुक्रवार सुबह करीव 10 बजे एक 40 वर्षीय शख्य ने मेट्रे ट्रेन के आगे कूटकर जान दे दी। शह को पोस्टमॉर्टम के लिये एम्स मोर्चरी में रखवाया गया है। मृतक का नाम अभित सिंह बताया गया है। पुलिस के अनुसार घटना की सूचना मिलने पर टीम मौके पर पहुंची और ग्रुव को एस टीमा सेंटर ले जाया गया। मृतक की पहचान उसके आधार कार्ड से हुई। वह बिहार का मूल निवासी था। पुलिस की शुरुआती जांच में पता चला है कि वह ट्रेक पर कूद और सिर पटरी पर टकराने से सकी मौत हो गई। हालांकि जां<del>च</del> अभी जारी है। पुलिस का कहना है ह घटनास्थल पर हालात सामान्य और फॉर्सिक व ऋड्म टीम ने स्रीआस्पीसी को बारा 174 क तहत अपना स का न नका क अपनी कार्रवाई सुरू कर दो है। गोरितराव है कि 51 जुलाई को ची मेट्रो के जजकान्द्र स्टेशन पर सोमधार को ट्रेन के आने कुट एक सीआरपीमी की धारा 174 के तहत

31 वर्षीय युवक की मीत हो गई थी। यह घटना सुबह 9 कजकर 26 मिनट पर सामने आई थी। मृतक को पहचान नजक गढ़ के प्रेम नगर निवासी मनीय कुमार के रूप में हुई थी। मनीय कुमार उत्तराखंड के देवप्रवाग में ग्रं (लाइबेरियन) था। वह शादीशुद्ध था और उसकी एक बेटी है।

यमक होत्डिंग्स लिबिटेड व्हाध्यक्षकात्रसम्बद्धाः वर्ती. १५५ मी, वर्ष्य गेह, इंच्यूनीयल प्रतित, पर्वे रित्यों क्षेत्रन-12015 कार्यप्

खबना

TO

## महर्रमः नांगलोर्ड में दंगा भडकाने वाले छह दबोचे



हरिमुनि न्यूज ६३१ नई दिल्ली

बाहरी जिला पुलिस ने नांगलोई में मुहर्रम के दिन हुई दंगे की घटना के सिलसिल में छह लोगों को गिरफ्तार किया है। इस देंगे व झड़प में छह पुलसक्तियों समेत 12 लोग धायल हुए थे। पुलिस ने तीन एफआईआर इजें की थी।

दम का था। डीसीपी हरेंद्र सिंह ने बतास कि बाहरी जिले की कई टीम ने छह लोगों की पहचान करके उन्हें गिरफ्तार किया है। इनके नाम साहिल सलमानी (23), साहिल खान (21), अजीम (23) और सोहैब (23) शामिल है। गौरतलब है कि 29 जुलाई की शाम करीब पौने छह बजे नांगलोई इलाके में लगभग आठ से 10 हजार लोगों के साथ कई 'ताजिया' जुल्हा निकाले गए बे। रोहतक रोड पर स्ट्यामल मेटे स्टेशन के खब्द जुल्ज़ों में भाग लेने वाले लोग अनियंत्रत हो गए और मार्च से भटकने की कोशिश करने लगे। इस प्रैरान कुछ उपप्रवियों ने जनता को भड़काना जुरू कर दिया और क्सों पर पथराव करने लगे। पुलिस ने अनियंत्रित भीड़ को तितर-बितर करने के लिए लाठीचार्ज किया या। इसके बाद ताजिया जुलूस को शांतिपूर्ण तरीके से धार्मिक मान्यता के

#### मालीवाल रेप पीडिता से मिली, पुलिस को जारी किया नोटिस

वाहि विद्या विद्या विद्या उद्योग वाह विद्या स्वाति मालीवान राम को बाद्या के ताब बागाकार मामले में दिल्ली पुलित को बोटिस जारी किया है। आयोग को जातकारों मिली कि बिल्ली के जानकार प्रमाण के इंदरण के आदर्श जगर इमाके में 8 साम की बच्ची का अपरूरण कर उसके साथ बमारकार किया गया। लड़की पास के समुद्रायिक शीपालय से अपने पर पा रही थी तभी आरोपी से उसे फुरुलाकर साथ ले जाते की कोशिश की। जब लड़की ने उसके साथ जाने से इनकार कर दिया तो वह उसे जबरन पार के पार्क में ले गया। अवस्था पान के पार्ची में से माथा पूर्वा अमेरी के पुरस्ते पान के महान पूर्वा अमेरी के पुरस्ते पान के महान महाचार किया जोता का माथा पार्ची और उनकी साधी मुख्य कर पर था। पाइनी की माँ के में हुए मां दिस्सी महिला आमीन की महिला पासका रोक्स आमीन की महिला पासका रोक्स आमीन की महिला पासका रोक्स आमीन की महिला पासका की पार्ची अमान की पासका की और आमाने में पासका की और आमाने में पासका की अमेर आमाने में पासका का पासका अमेरी किया पासका अमेरी की पासका अमेरी की पासका अमेरी की पासका अमेरी पासका अमेरी की पासका अमेरी

#### सुप्रीम कोर्ट में सिसोदिया की अंतरिम जमानत याचिकाओं पर चार सितंबर को होगी सुनवाई दिल्ली आबकारी नीति से जुड़े दो मामले

एजेंसी भगनई दिल्ली

सुग्रीम कोर्ट दिल्ली आबकारी नीति संजुड़े उन दो मामलों में आम आदमी पार्टी के नेता मनीय सिसोदिया की अंतरिम जमानत बाधिकाओं पर सुनवाई चार सितंबर को करेगा जिनकी जांच के किए नकी जांच केन्द्रीय अन्वेषण ब्यूरे (सीवीआई) और प्रवर्तन निदेशालय (ईडी) कर रहे हैं। न्यायमूर्ति संजीव खन्ना तथा न्यायमूर्ति एस.चो.एन. भट्टो की पीठ ने सिसोदिया की पत्नी के चिकित्सकीय दस्तावेजी को देखा और कहा कि उनकी हालत 'काफी हद तक स्थिर' है इसलिए पीठ पूर्व डप मुख्यमंत्री की अंतरिम जमानत याचिकाओं पर नियमित जमानत वाचिकाओं के साथ ही गौर करेगी। नापकाना के साथ है। पर करेगा सिसोदिया ने अपनी पत्नी की खराब सेहत के आधार पर अंतरिम जमानत का अनुरोध किया है। सुप्रीम कोर्ट ने 14 जुलाई को दिल्ली व से जुटाई का क्रिस्टा जाककार नात से संबंधित दो मामलों में सिसोदिया की अंतरिम जमानत बाधिकाओं पर सीबीआई और ईंडी से जवाब



दाखिल करने को कहा था। दिल्ली सरकार ने 17 नवंबर 2021 को नीति लागू की थी, लेकिन भ्रष्टाचार के आरोपों के बीच सितंबर 2022 के आखिर में इसे चापस ले लिया गया। दिल्ली के पूर्व उपशुक्तमंत्री सिसोदिया के पास आवकारी विभाग भी था। केंद्रीव अन्वेषण ब्यूरी (सीवीआई) ने इन्हें घोटाले में उनकी कवित पूमिका के लिए पहली बार 26 फरकरी की गिरफ्तार किया था और तह से वह हिरासत में हैं। उन्होंने 28 फरवरी को दिल्ली पॅप्रिमंडल से इस्तीका दे दिया था। ईडी ने विकाद जेल में उनसे पूछताड़ के बाद नी मार्च को सीवीआई को

THEFT 32

प्राथमिकी से जुड़े धनशोधन मामले में उन्हें विश्वलार कर लिया था। इस्तेकोर्ट ने 30 मई को सीबीआई मामले में उन्हें जम्मनत देने से इनकार कर दिया था और कहा था कि उपमुख्यमंत्री एवं आवतारी विभाग का मंत्री होने के नाते, कह एक 'हर्छ-प्रोफाइल' व्यक्ति हैं, जो गवाहों की प्रीपाइलां व्यक्तित हैं, जो गावाहें की प्रभावित करते हैं। अध्यक्ति में अलाग रखते हैं। अध्यक्ति में बेलिया अध्यक्ति में विकास के प्रभावित करते हैं। अध्यक्ति में किया अभिवर्गमत्त्राओं से जुड़े पर्वाचीयन समारते में उठ जन्मनत देने से यह मकते हूर इनकार कर दिया था कि उनके किलाम आरोप 'बब्हुन गंभीर प्रकृति के हैं।

#### सार्वजनिक सूचना

.का. यदि कोई भी व्यक्ति को पार्ट्योचन भूमि में मुख्यमार कान, क्वानित्य, काना वा कोई समस्य कारता है का निम्मी को इस सारान्त्रसम्भार का कोई ऐस्पान है से वह राम्पील मूर्ति में कुछ है, मार्टी पार्च्या मानित राम्पील में साम विद्याद इसे हिंद कारतीय तो में में है कि वह की साम कार्योचना की स्थान के से कारती, कारतीय कार्योचन की स्थान करता कारतीय साम की साम की साम की साम कारतीय की साम कारतीय कारतीय कारतीय की साम क

## विदेश भेजने वाले रैकेट में शामिल एजेंट गिरफ्तार

हरियूनि न्यून भूभनई दिल्ली

इंदिरा मांघी अंतरराष्ट्रीय (आईजीआई) हवाई अङ्गु पुलिस ने एक यात्री और एक एजेंट को गिरपतार किया है। यात्री का नाम यमुना नगर, हरियाणा निवासी आकाश कुमार (22) और दलाल मोहाली, पंजाब निवासी संख्यिदर

सिंह उर्फ सुक्खी (43) है। सुक्खी लोगों को अवैध रूप से मैक्सिकों के शस्ते बुएस भेजने चाले रैकेट का हिस्सा है। डीसीपी

### एक यात्री को भी आईजीआई पुलिस ने पकड़ा



भीतर आठ मामलों में 10 एजेंटों को 192 मामलों में कुल 246 दलालों गिरफ्तार कर चुकी है। ये सभी के पकड़ा जा चुका है। इनके 152 स्मीक्षेत्रन फ्रांड में शामिन थे। इसके अलावा इस साल 31 जुलाई तक इस अवधि तक 138 केंस दर्ज हुये

थे और 202 दलाल पकड़े गये थे। इस केस में पहले आकाश नामक यात्री को गिरफ्तार किया गया था। वह दुवई से लौटा और टॉमॅनल 3 पर इमीग्रेशन बलीबरेंस के दौरान इसके पासपोर्ट पर दो फर्जी यूक्रेनियम इमीग्रेशन स्टेंग लगी मिली। इसकी निशानदेही पर एजेंट को तकरीबन 132 किमी तक पीछा कर करनाल, हरियाणा से गिरफ्तार किया। पूछताछ में सुखविंदर ने बताया कि उसी आकाश को विदेश उसने एक अन्य दलाल की मदद से यात्री को मैकिसको के सस्ते से विधिन्न देखी में ले जाना था। आकाश को भेजने के दिन्ये 32 खाख रमार दखालों ने क्यूले थे। एजेंट के पास से उसका मोबाइल और पासपोर्ट जन्त किया गया है। शुरुआतों जांच में पता चला है कि वह बाजी के साथ भारत से मलेशिया, भालदीव और दुबई के रास्ते बाकू, अवस्वैजान पहुंचा था।

#### आईएसएफ लिमिटेड

शिक्षरण	रस्थाप्त तिन्ताशी 38,86,1023	TOMEST 2015 \$1.63.2023	7020000 Terenti 26:06:2022
प्रवासनो में कुल आप	50.73	177.00	48.59
कर के बाद प्राधारम गरितिर्विधार्क से कुद्र लाभ	1.19	0.72	22:30
कर के बाद अर्थींग हेत राज साम (असागारण नहीं के बाद)	1.19	0.72	22.39
इंडियर्ट सेक्ट विकासन (प्रत्यक्ष मृहय ६, १८- प्रत्येक) पूर्वपति लेखा सर्व की मैलेस मीट के अनुरूप पुनर्मुख्यांकन रिवर्ट	96000000	96000000	95000000
को चोदकार दिनमें ( 31.03.2023) सर्वाप पति जेपन ( अस्ताधारण करों से पूर्व ) य. १/- वार्यका के		460,00	
(वार्षिकृत नहीं) क्षत्रेत क्षत्र (अस्तरभारण वर्षों के बाद) र. १/- प्रत्येक के	0.0013	8100.0	0.0236
कारण प्राप्त शावत ( कारतामाणा पदा क माद) के 17- प्रत्यका क (मार्षिकृत पत्री)	0.9013	0.0008	6,0236

(विद्याल देग में कार्यलक निर्देशक

#### जापानी मंत्री ओगुरा ने मेट्रो संग्रहालय का किया अवलोकन

हरिभूमि नयूग 🕪 नई दिल्ली

जापान सरकार के लेनक व नवा मसकेबु अंग्रुम वे शुक्रवार वो कर्ता मसकेबु अंग्रुम वे शुक्रवार वो करनी मेट्टी का वंश किया। प्रकृति के महत्वम से उन्हें दिल्ली मेट्टी परियोजनाओं के बारे में जनह परस्याज्ञाताज्ञाता के बार ने जानकारते वा नहीं उन्होंने पेर्नेश्चन राजियाचा ने प्रात्महीं बाजार मेट्टी स्टेशन एक वहें यान मी वहें और पटेल वीका मेट्टी स्टेशन पर को नेट्टी स्वात्माव्य का अवलोक्तन भी किया। बन अवस्य पर नहीं मोजून के अल्पान भारत में जावान कें एकाबून महामहिल हिटीपरी सुकुवर्त और किरणी मेट्टी रेश विकास



व्यक्ता मट्टा प्रस्थातमा का मन्त्र ज्ञापनी के आधरी स्वर्कता का प्रतिक भी माना जाता है। जापन प्रताक का नाम जीता है। जीपान रुख्यर (कापान ईटरनेलबर कोजीपरेसन एजेंजी) में शुरू के ही बिरल्ले मेट्टी परियोजनाओं को प्रयोज रूप से दिल पोतिस किया है और परियोजना के स्ट्रण-वार को में बिरा पोषित कर रही है। समय समय पर जापन से अने वाले विनि हस्तियां दिल्ली मेट्रो की यात्र मं

4	ф   т	हरियाणा सरकार		निविदा सूचना		
K	कोई/विसदः प्राप्तिः यदः सम	कर्त मुक्क निकार का गाव	सुनारे को विशेष बर हमती क्षेत्र (करा)	संक्ष्यक्षेत्रको (सर्वनव) समे	केई.रिशम.गर्वथः की विकास	रोवल श्रीधवाले / बनावं विध्यान्/- हे
1	प्रथमियम्नप्न	19-40-10 एमकीर 132/31 केची जमा १- ५/30 पानकीर 132/11 केची पीनमाजन से 1-40/50 पानकीर जमा १-१0/75 पानकीर मान 2-16/20 रुपकीर 132/11 केची टीजान का केचीवारी किंद्र और 132 केची श्रीतमा का आपनेत (विस्तास जनते)	89.06.2023 99.08.2023	37.75	www.hypn.erg.in	0172-2563798 pro@hvpn.org.in
2	एउसीपीएनएस	in first 2 wars 25 and it sides wildow 2625 words ( 105.25 first) above the writing in finding in first fields weren; ( Indian writing	99.96.2023 99.98.2023	33.11	www.hvpn.arg.an	0172-2563786 pro@hypn.org.in
3	एणगीगीस्नएस	मानं रिका ब्रिडेश की अस्थिति।	2767.2023	\$1000 S	overs, inspiriting in	0172-2583788 profinger oru in
4	स्वयोगीत्वतृत	बंट्सक्वविद्वा और टोट्टर स्री अधिवासि।	27.07.2023 28.08.2023	इंक्लर्डा १८११क	MANN, INGRESING, BIT	0172-2583789 profilinger oru #
S	एक्पीमीएनएल	Control of the Contro	20:08.2023	100000	mew liven arg in	0172-2580789 profitype org.s
6	एकक्षीयास्वयस	्राप्तरामि श्रीका मेंस स्वताहकः की अभिवाधित ।	27.07.2023 20.06.2023	रंग्यकी 2.30 माल	WWW.NVSR.DVS.IXI	0172-2583789 pro@invpn.org.in

Exh No : 17954

#### FINANCIAL EXPRESS

#### ARAVALI SECURITIES AND **FINANCE LIMITED**

CIN: L67120HR1980PLC039125 Office: Plot No. 136, Ground Floor, Rider House Sector-44, Gurgaon, Haryana-122003 Ph. 0124-4284578.

E-mail: info@aravalisecurities.com Website: www.aravalisecurities.com

#### NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 29, 33, 47 and any other regulation, if applicable, of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The meeting of the Board of Directors of Araval Securities and Finance Limited will be held on Saturday, 12th day of August, 2023, at 3:00 p.m. at its Registered Office at Plot No.-136, Groun Floor, Rider House, Sector-44, Surgaon-122003 to inter alia, consider and approve, the un-audited financial results of the Company for the quarter ended 30th June, 2023

For Aravall Securities and Finance Limited

Date: 04.08.2023

Ruchi Shriva Company Secretary

#### CHAMAK HOLDINGS LIMITED

CIN: L51494DL1984PLC019684 Reg: 55-B, RAMA ROAD, INDUSTRIAL AREA NEW DELHI DL 110015 IN Email: chamakholdings@gmail.com

NOTICE

This is to bring to your notice that's Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, the 11th day of Aug, 2023 at 3:30 at 1/1 Kirti Nagar, Main Road, New Delhi-110015, to inter alia, consider and Approve Un-Audited Financial Results for the Quarter ended on 30th June, 2023.

Further, pursuant to the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the Trading Window for dealing in the securities of the Company is already closed till the expiry of 48 hours after the declaration of Un-Audited Financial Results for the Quarter ended on 30th June, 2023.

For Chamak Holdings Limited

Deepti Gupta **Company Secretary** & Compliance Officer

Place: New Delhi Date: 04.08.2023 M. No. A55551

#### "IMP

Form No. 3 [See Regulation-15 (1)(a)]/16(3)

Whilst carCOVERY TRIBUNAL CHANDIGARH (DRT 2)

acceptanceor SCO 33-34-35 Sector-17 A, Chandigarh copy, it is monal space allotted on 3rd & 4th Floor also)

its conte Case No.: OA/1325/2020

Express (Pection (4) of section 19 of the Act, read with sub-rule (2A) of held resp Debt Recovery Tribunal (Procedure) Rules, 1993. contents, i

damage in KARNATAKA BANK LIMITED

transaction VS
associatio S JAI JAGDAMBA TRADING COMPANY....

advertising TRADING COMPANY....
or Publica MAR GOEL

recomme RAIN MARKET, ROHTAK-124001 2ND ADDRESS : HOUSE make neuntacolony, ROHTAK 124001 Rohtak, HARYANA before senar GOEL

entering in EL R/O HOUSE NO 323 WARD NO 35 JANTA COLONY with adverRYANA

acting on ARGOEL

any mann GOEL R/O HOUSE NO 323 WARD NO 35 JANTA COLONY RYANA

lication along with copies of documents etc. - annexed).

licant under serial number 3A of the original application;

om dealing with or disposing of secured assets or such other s disclosed under serial number 3A of the original application,

to account for the sale proceeds realised by sale of secured

sets and properties in the ordinary course of business and

GOEL R/O HOUSE NO 323 WARD NO 35 JANTA COLONY

## BAJAJ

BAJAJ HOUSING FINANCE LIRGOEL RIO HOUSE NO 323 WARD NO 35 JANTA COLONY

B FINSERV 411014, Branch Office: 14th Floor Agarwal Metro Heights Nergi S CORPORATE OFFICE: Cerebrum IT Park B2 Building 5th Hopr, Kalyahi Nag 411014, Branch Office: 14th Floor Agarwal Metro Heights Nejaji Sabhash Palac

Demand Notice Under Section 13 (2) of Securitization and Reconstruction of RYANA

Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002.

Undersigned being the Authorized officer of Ms Beigh-Housing Finance Limited, hereby gives the following notice to the Borrow falled to discharge their liability i.e. defaulted in the repayment of principal as well as the interest and other charges accrued the D20 was listed before Hon'ble Presiding Officer/Registrar on against Property advanced to them by Baja-Housing Finance Limited and as a consequence the Idan(s) have become Non Financial Assets and Enforcement of rules there-to, on their last known addresses, however the same have been returned un-served/undelivered, as such the Borrow Influence of the Act, (OA) field against you for recovery of debts of the Act, (OA) field against you for recover

Loan Account No./Name of the Borrower(s)/ Co-Borrower(s)/Guarantor(s) & Addresses

Address of the Secured/Mortgaged Immovable Asset / Property to be enforced

Branch: DELHI
(LAN No. H401ECN0365411, and H401HLP0203232)
1. HIRA SINGH BISHT (Borrower)
At: E-605, Express Zenith, Sector-77, Noida, Gautam Buddha
Republic, Dundahera, Ghazlabad, Uttarpradesh-201
arted;
East: Other Property, West: Entry, North: Shop No. Lars of properties or assets other than properties and assets
Nagar-201301 South: Shop 26

2. RADHA BISHT (Co-Borrower)
At: 39 ,panchmahal Awas ,plot No-47, IP Extension, Patparganj, Shakarpur, Delhi-110092

This step is being taken for substituted service of notice. The above Borrowers and/or Co-Borrowers of disclosed under serial number 3A of the original application, make the payments of outstanding along with future interest within 60 days from the date of publication by way of sale, lease or otherwise, except in the ordinary the Secured Assets/mortgaged property will be initiated as per the provisions of Sec. 13(4) of the Security and of Financial Assets and Enforcement of Security Interest act, 2002. properties specified or disclosed under serial number 3A of the

The parties named above are also advised not to alienate, create third party interest in the above mentio Bajaj Housing Finance Limited has the charge.

Date: 05/08/2023 Place:- DELHI/NCR

Authorized Officer Bajaj Hou

# muthoot

# MUTHOOT HOUSING FINANCE COMP security interest over such assets.

Registered Office: TC NO.14/2074-7, Muthoot Centre, Punnen Road, Thiruvant, file the written statement with a copy thereof furnished to the CIN NO – U65922KL2010PLC025624. Corporate Office: 12/A 01, 13th floor, Par before Registrar on 11/08/2023 at 10:30A.M. failing which the Contact Person: - Govind Ram Balram Sharma - 9212443181, Naveen Chaudh

without the prior approval of the Tribunal;

Sd/ DRT-II, Chandigarh

#### PUBLIC NOTICE - AUCTION CUM SALE OF PROPER and the seal or this Tribunal on this date: 25/05/2023.

Sale of Immovable Assets Under Securitization and Reconstruction of Financial Assets & Enfo in exercise of powers contained in the Securitization and Reconstruction of Financial Assets & Enforcement of Se Muthoot Housing Finance Company Ltd., (hereinafter referred to as the "Company") has taken the possession of a "Secured Asset") and held as security in respect of HOUSING Loan facilities granted to below mentioned customer has been decided to sell the Secured Asset on "as is where is", as is what is", "whatever there is and "no resource".

Sr. No.	Name of	d debt amounting to amount in below with further interest and expenses thereon till fina	
t	LAN No.: 15100071489 Amit Kümar Aggarwal Sudesh Aggarwal Deepika Aggarwal	ALL THAT PART AND PARCEL OF THE PROPERTY BEARING FLAT NO - F 3. THIRD FLOOR BUILT UP ON PLOT NO 184, KHASRA NO - 1553 SITUATED AT KAILASH PURAM - II IN VILLAGE RAISPUR, PARGANA - DASNA, TEHSIL & DISTT - GHAZIABAD, UTTAR PRADESH - 201002, ADMEASURING 87.79 SQUARE METER. BOUNDARY OF PLOT ARE: EAST: OTHER PLOT. WEST: -22 FEET WIDE ROAD, NORTH: PLOT NO - 185, SOUTH: -PLOTNO - 183.	Co Pc 25
	LAN No.: 15100074546 Manoj Sharma Surha Sharma	HOUSE NO B 254, JAHNDAPUR PARGAN LONI, UTTAR PRADESH, GHAZIABAD, 201010 INDIA.	Co Po 22-

mon of Figancial Express a Public Announcement (FORM A) dation of Elite Realbuild Private Limited was published. ontained certain inaccuracies which are being rectified ement The revised FORM A is published below.

#### FORM A

UBLIC ANNOUNCEMENT of the Insolvency and Bankruptcy Board of India y Liquidation Process) Regulations, 2017)

ENTION OF THE STAKE HOLDERS OF REALBUILD PRIVATE LIMITED

ELITE REALBUILD PRIVATE LIMITED COLOGO STANDARD DI OCK E SANGAM WHAR NAND GRAM LITTER COLOT 16 January 2014